
選挙当日有権者数
発信人

男 女 計

投票者数

男 女 計

棄権者数

男 女 計

投票率

男 女 平均

20時00分

受信人

発信時刻 市町村名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

大津町 14,289 14,328 28,617 7,613 7,887 15,500 6,676 6,441 13,117 53.28 55.05 54.16
　　時

　　分

確定

最高裁判所裁判官国民審査　投票結果(確定投票)報告

期日前投票者数

不在者投票者数

当日投票者数

内訳

3,419

25

4,169

最高裁判所裁判官国民審査　＜　投　票　結　果　＞
グループ番号

在外投票者数

男 女 計

4,014

18

3,854

1

7,433

43

8,023

1


