

最高裁判所裁判官国民審査 < 投 票 結 果 >

グループ番号

20時00分 確定

最高裁判所裁判官国民審査 投票結果(確定投票)報告

発信人		選挙当日有権者数			投票者数			棄権者数			投票率		
		男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	平均
受信人													
発信時刻	市町村名	①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
時	大津町	14,289	14,328	28,617	7,613	7,887	15,500	6,676	6,441	13,117	53.28	55.05	54.16
分													

内訳

	男	女	計
当日投票者数	4,169	3,854	8,023
期日前投票者数	3,419	4,014	7,433
不在者投票者数	25	18	43
在外投票者数		1	1